ordinamus praesentem banc nostram cartem et infeofameiitum supra scriptam

praedictaruin terrarum dominii et regionis Novae Scotiae i)rivilegia et liljertates

ejusdem in proximo nostro parliamcnto dicti regni nostri Scotiae cum contigerit

ratilicari approbari et confirinari ut vim et eflicaciani decreti iiiibi liabeat penes quod
nos pro nobis et successoribus nostris declaramus banc nostram cartam sufticiens

fore warrantum et in verbo principis eandem ibi ratilicari et approbari promittimus
atque etiam alterare renovare et eandem in amplissima forma augere et extendere

quoties dicto Domino Willelmo ejusque praedictis necessarium et expediens vide-

bitur Insuper nobis visum est ac mandamus et praecipimus dilectis nostris

vicecomitibus nostris in bac parte specialiter constitutis quatenus post hujus

cartae nostrae nostro sub magno sigillo aspectum statum et sasinam actualem et

realem praefato Domino Willelmo suisque praedictis eorumve .actornato vel

actornatis terrarum dominii baroniae aliorumque praedictorum cum omnibus
liberatibus privilegiis immunitatibus aliisque supra expressis dare et concedere quam
sasinam nos per praesentis cartae nostrae tenorem adeo legitimam et ordinariam

esse declaramus ac si praeceptum sub testimonio nostri IMagni Sigilli in amplissima
forma cum omnibus clausulis requisitis ad hune effectum praedictum haberet penes

quod nos pro nobis et successoribus nostris imperpetuuni dispensamus In cujus

rei testimonium huic praeseuti cartae nostrae magnum sigillum nostrum apponi

praecepimus testibus praedilectis nostris consanguineis et consiliariis Jacobo
Marchione de Hanmiiltoun comité Arranie et Cambridge domino Aveu et Innerdaill

Georgio Mariscalli comité domino Keyth &c. regni nostri mariscallo Alexandro
comité de Dumfermeling domino Fyvie et Urquhart &c. nostro cancellario Thoma
comité de Melros domino Binning et Byres nostro secretario dilectis nostris

familiaribus consiliariis dominis Ricardo Cokburne juniore de Clerkingtoun nostri

secreti sigilli custode Georgio Hay de Kinfawnis nostrorum rotulorum registri ac
consilii clerico Joanne Cokburne de Oi-mestoun nostrae justiciariae clerico et Joanne
Scott de Scotstarvett nostrae cancellariae directore militibus Apud castellum

nostrum de Windsore decimo die mensis Septembris anno Domini millésime

sexcentesimo vigesimo primo regnorumque nostrorum annis quinquagesimo quinto

et decimo nono.

l'cr signaturam manu S. D. N. Regis suprascrlptam ac manibus Cancellarii

Thesaurarii Principalis Secretarii ac reliquorum Dominorum nostrorum
Commissionariorum ac Secreti Consilii ejusdera Regni Scotiae subscrip-